
Uchwała nr 11/2021 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania tematów prac dyplomowych (licencjackich na kierunkach: 

geografia, turystyka i rekreacja spec. animacja sportu i rekreacji, turystyka i rekreacja 

spec. krajoznawstwo i obsługa ruchu turystycznego oraz magisterskich na kierunkach: 

geografia, geoinformacja środowiskowa, turystyka i rekreacja, gospodarka przestrzenna 

i geozarządzanie) 

 

 

Na podstawie § 67 Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

wprowadzonego Obwieszczeniem nr 2 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku geografia w roku akademickim 2020/2021. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku turystyka i rekreacja spec. animacja sportu i rekreacji w roku akademickim 

2020/2021. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§3 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku turystyka i rekreacja spec. krajoznawstwo i obsługa ruchu turystycznego w 

roku akademickim 2020/2021. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 



§4 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku Geografia w roku akademickim 2021/2022. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§5 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku Geoinformacja Środowiskowa w roku akademickim 2021/2022. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§6 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku Turystyka i Rekreacja w roku akademickim 2021/2022. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

§7 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku Gospodarka Przestrzenna i Geozarządzanie w roku akademickim 

2021/2022. 

Wykaz tematów stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 


